
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.09.2019 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 15:59 Skat.: 70 Spēles Nr.: 17

DLSS HS Mogo 0810 : 4
(3:1, 4:2, 3:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Aleksandrs, PERMINOVS Vladimirs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 14 4:32 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 6:07 : 2:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 18 12:39 : 2:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  88 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  1 JAKOVĻEVS Jānis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:38 0:1 MOG VS 28 ROZENTĀLS Ralfs GAILIŠS Braijans #20, DAUGULIS Jānis
#5

Vārti 02:26 1:1 DSS VS 12 ABLAŽEVIČS Edgars NAUMOVS Jevgēnijs #23
Nor. 05:15 07:15 MOG  8 KRASOVSKIS Artūrs Klupināšana

Vārti 10:33 2:1 DSS VS 28 PUKINSKIS Romāns ABLAŽEVIČS Edgars #12, NAUMOVS
Jevgēnijs #23

Vārti 13:36 3:1 DSS VS 31 SEMJONOVS Nikita  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 16:44 4:1 DSS VS 12 ABLAŽEVIČS Edgars NAUMOVS Jevgēnijs #23, PUKINSKIS
Romāns #28

Vārti 17:04 5:1 DSS VS 12 ABLAŽEVIČS Edgars NAUMOVS Jevgēnijs #23, PUKINSKIS
Romāns #28

Vārti 18:16 6:1 DSS VS 6 LOSĀNS Andrejs DAŅILOVS Dāvids #16
Vārti 19:10 6:2 MOG VS 15 VENGERS Ņikita ROZENTĀLS Ralfs #28
Vārti 19:32 6:3 MOG VS 13 VASIĻEVSKIS Mikaels  

Vārti 20:59 7:3 DSS VS 6 LOSĀNS Andrejs KJARS Damians #24, DAŅILOVS Dāvids
#16

Nor. 23:28 00:00 MOG  23 BUŠS Roberts Grūšana uz apmali
Nor. 25:28 35:28 MOG  23 BUŠS Roberts Disciplinārsods
Nor. 27:04 29:04 MOG  2 KULINSKIS Kārlis Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 36:54 8:3 DSS VS 16 DAŅILOVS Dāvids LOSĀNS Andrejs #6
Nor. 37:53 39:53 DSS  7 HARITONOVS Daniils Klupināšana

Vārti 42:19 9:3 DSS VS 16 DAŅILOVS Dāvids LOSĀNS Andrejs #6, POKŠĀNS Artūrs
#22

Nor. 43:20 43:59 MOG  13 VASIĻEVSKIS Mikaels Rupjība
Vārti 43:59 10:3 DSS VV1 28 PUKINSKIS Romāns  
30 sek. 44:49  DSS     
Vārti 44:59 10:4 MOG VS 44 ROŽUKALNS Krīvs Edgars  
VS 45:00  DSS  1 JAKOVĻEVS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  MOG  88 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
DLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 JAKOVĻEVS Jānis 0 0 0.00 45:00

HS Mogo 08
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 ILOVAISKIS Georgijs 0 0 0.00 0:00
88 VOŠČINSKIS Marats 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

DLSS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U LOSĀNS Andrejs 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A HARITONOVS Daniils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PĻEHANOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ČIZEVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ROMANOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZORINS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ABLAŽEVIČS Edgars 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A ČAMANS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U DAŅILOVS Dāvids 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SAMUILOVS Natans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A SEĻSKIS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U POKŠĀNS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NAUMOVS Jevgēnijs 0 4 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KJARS Damians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A PUKINS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PUKINSKIS Romāns 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U SEMJONOVS Nikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 13 23 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Mogo 08 (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KULINSKIS Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U DAUGULIS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KRASOVSKIS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RĒDLIHS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A VASIĻEVSKIS Mikaels 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U VENGERS Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ČUPOVS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A GAILIŠS Braijans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ZEMŽĀNS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUŠS Roberts 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LŪSIS Rendolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ROZENTĀLS Ralfs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ROŽUKALNS Krīvs Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U ĀBELIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KANDIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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